
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 
D N S  
D N S  

Num. 

112 

146 

816 

64 

259 

297 

417 

101 

3 

Nome 

CALCOPIETRO LUCA 

GARASTO ANTONIO 

GIARDINA PAPA NICOLAS 

GRADILONE VINCENT 

TARSIA SETTIMIO SAMUEL 

VICARI AGOSTINO 

MUCI ANTONIO 

MALENA MATTIA 

DITO FRANCESCO 

Motoclub/Team 

PAOLO ROSSI CINA 

MC 1816 A.S.D. 

FLY RACING TEAM 

MC RAVENNA ASD 

MC 1816 A.S.D. 

TIRRENO 

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

MAIDA OFFROAD C8 

SVALVOLATI SCALEA 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Giri 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

17:53.534 
18:21.956 
18:27.884 
18:29.241 
17:59.574 
18:31.757 
18:47.347 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
GASGAS 
KTM 
KTM 
KTM 

HUSQVARNA 
YAMAHA 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 
0 

T e m p o  M ig li o re  

1:00.342 
1:00.942 
1:03.278 
1:03.780 
1:05.049 
1:05.118 
1:07.727 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.422 

Velocità  Media 

74,110 

Miglior tempo sul giro 

1:00.342 

Velocità Migliore 

77,558 

Giro Migliore di 

112 - CALCOPIETRO LUCA 

 

Stampato: 19/06/2022 16:38:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro 

125 Jun/Sen 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:19:08 

Crossdromo Gli Archi 1,300 Km. 

22/05/2022 16:15 

Camp. Regionale FMI CAL 5^ Prova - Corigliano Calabro

 MC G. Cozzolino Gli Archi


